

FSK

| Investeringskalkyl                                 |            |             |             |           |           |           |           |           |           |            |                            | Total<br>ink. tidigare<br>utg. |
|----------------------------------------------------|------------|-------------|-------------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|------------|----------------------------|--------------------------------|
| tkr                                                | 2 018      | 2 019       | 2 020       | 2 021     | 2 022     | 2 023     | 2 024     | 2 025     | 2 026     | 2 027      | Total<br>ex. tidigare utg. |                                |
| <b>Utgifter*</b>                                   |            |             |             |           |           |           |           |           |           |            |                            |                                |
| <i>Delsumma investeringsutgifter</i>               | 0          | -11 124 893 | -34 375 919 | 0         | 0         | 0         | 0         | 0         | 0         | 0          | -45 500 812                | -48 232 367                    |
| Förändrade löpande drifts- och underhållskostnader | 0          | 0           | 0           | 0         | 0         | 0         | 0         | 0         | 0         | 0          | 0                          |                                |
| Förändring framtida reinvesteringar                | 0          | 0           | 0           | 0         | 0         | 0         | 0         | 0         | 0         | 0          | 0                          |                                |
| <i>Delsumma övriga utgifter/ kostnader</i>         | 0          | 0           | 0           | 0         | 0         | 0         | 0         | 0         | 0         | 0          | 0                          |                                |
| <b>Summa negativa kassaflöden*</b>                 | 0          | -11 124 893 | -34 375 919 | 0         | 0         | 0         | 0         | 0         | 0         | 0          | -45 500 812                | -48 232 367                    |
| <b>Inkomster**</b>                                 |            |             |             |           |           |           |           |           |           |            |                            |                                |
|                                                    |            |             |             |           |           |           |           |           |           |            | 0                          |                                |
|                                                    |            |             |             |           |           |           |           |           |           |            | 0                          |                                |
| <i>Delsumma investeringsinkomster</i>              | 0          | 0           | 0           | 0         | 0         | 0         | 0         | 0         | 0         | 0          | 0                          |                                |
| Försäljningsinkomst                                |            |             |             |           |           |           |           |           |           |            | 0                          |                                |
| <i>Delsumma försäljningsinkomster</i>              | 0          | 0           | 0           | 0         | 0         | 0         | 0         | 0         | 0         | 0          | 0                          |                                |
| Intäkt interna                                     | 0          | 985 421     | 2 939 085   | 2 913 316 | 2 887 548 | 2 861 780 | 2 836 012 | 2 810 243 | 2 784 475 | 2 758 707  | 23 776 588                 |                                |
| Intäkter externa                                   | 0          | 0           | 0           | 0         | 0         | 0         | 0         | 0         | 0         | 0          | 0                          |                                |
| <i>Delsumma övriga inkomster/intäkter</i>          | 0          | 985 421     | 2 939 085   | 2 913 316 | 2 887 548 | 2 861 780 | 2 836 012 | 2 810 243 | 2 784 475 | 2 758 707  | 23 776 588                 |                                |
| <b>Summa positiva kassaflöden*</b>                 | 0          | 985 421     | 2 939 085   | 2 913 316 | 2 887 548 | 2 861 780 | 2 836 012 | 2 810 243 | 2 784 475 | 2 758 707  | 23 776 588                 | 23 776 588                     |
| <b>Nettokassaflöde exklusive restvärden</b>        | 0          | -10 139 472 | -31 436 835 | 2 913 316 | 2 887 548 | 2 861 780 | 2 836 012 | 2 810 243 | 2 784 475 | 2 758 707  | -21 724 224                |                                |
| <b>Restvärden***</b>                               |            |             |             |           |           |           |           |           |           |            |                            |                                |
| Intäkter interna                                   |            |             |             |           |           |           |           |           |           | 21 382 432 | 21 382 432                 |                                |
| Intäkter externa                                   |            |             |             |           |           |           |           |           |           | 0          | 0                          |                                |
| Intäkter övrigt                                    |            |             |             |           |           |           |           |           |           | 0          | 0                          |                                |
| Kostnader                                          |            |             |             |           |           |           |           |           |           | 0          | 0                          |                                |
| <b>Summa restvärden</b>                            | 0          | 0           | 0           | 0         | 0         | 0         | 0         | 0         | 0         | 21 382 432 | 21 382 432                 |                                |
| <b>Nettokassaflöde - inkl. restvärden</b>          | 0          | -10 139 472 | -31 436 835 | 2 913 316 | 2 887 548 | 2 861 780 | 2 836 012 | 2 810 243 | 2 784 475 | 24 141 139 | -341 792                   |                                |
| <b>Diskonteringsfaktor</b>                         | 1,00       | 0,95        | 0,91        | 0,86      | 0,82      | 0,78      | 0,75      | 0,71      | 0,68      | 0,64       |                            |                                |
|                                                    | 0          | -9 656 640  | -28 514 136 | 2 516 632 | 2 375 593 | 2 242 279 | 2 116 276 | 1 997 188 | 1 884 642 | 15 561 594 | -9 476 572                 |                                |
| <b>Nettonuvärde, diskontering 5%</b>               | -9 476 572 |             |             |           |           |           |           |           |           |            |                            |                                |

| Resultatanalys                          |       |         |           |           |           |           |           |           |           |           |             |
|-----------------------------------------|-------|---------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|-------------|
| <b>Resultatpåverkan nämnd**</b>         | 2 018 | 2 019   | 2 020     | 2 021     | 2 022     | 2 023     | 2 024     | 2 025     | 2 026     | 2 027     | Total       |
| Löpande intäkter                        | -     | 985 421 | 2 939 085 | 2 913 316 | 2 887 548 | 2 861 780 | 2 836 012 | 2 810 243 | 2 784 475 | 2 758 707 | 23 776 588  |
| Drifts- och löpande underhållskostnader | -     | -       | -         | -         | -         | -         | -         | -         | -         | -         | 0           |
| Internränta                             | -     | 167 382 | 484 966   | 459 198   | 433 430   | 407 662   | 381 893   | 356 125   | 330 357   | 304 589   | -3 325 601  |
| Avskrivningar                           | -     | 818 039 | 2 454 118 | 2 454 118 | 2 454 118 | 2 454 118 | 2 454 118 | 2 454 118 | 2 454 118 | 2 454 118 | -20 450 987 |
| Reavinster/förluster                    |       |         |           |           |           |           |           |           |           |           | 0           |
| <b>Summa resultatpåverkan FSN</b>       | 0     | 0       | 0         | 0         | 0         | 0         | 0         | 0         | 0         | 0         | 0           |

\*Negativa kassaflöden, dvs utflöden av pengar, anges med negativa tecken (minustecken) före beloppen

\*\*Positiva kassaflöden, dvs inflöden av pengar, anges med positivt tecken

\*\*\*Restvärden, dvs ekonomiska konsekvenser som inträffar efter kalkylperiodens slut (från år 11 och framåt, blir kassaflöde år 10)